República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2024 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA - MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR, SECRETÁRIO DE ESCOLA,

SERVENTE E TÉCNICO DE INFORMÁTICA – CADASTRO RESERVA

RETIFICA EDITAL nº 006/2025

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO

FINAL da análise de currículos dos candidatos inscritos nas funções de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR,

SECRETÁRIO DE ESCOLA, SERVENTE, TÉCNICO DE INFORMÁTICA – CADASTRO RESERVA, a que se refere o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2024, conforme segue:

FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE ESCOLA – CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº

Inscrição
Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

G
ra

d
u
a
ç
ã

o

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã

o

M
e
s
tr

a
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s

e
s
p
e
c
íf

ic
o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã
o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s

e
s
p
e
c
íf

ic
o

s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã
o
 (

d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s

e
s
p
e
c
íf

ic
o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã
o
 (

a
c
im

a
 d

e
 8

0
h
)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u
p
e
ri

o
r

a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Michele Machado Nunes 10 15 0 25 0 0 0 0 10 0 0 10 35 5º

02 Fernanda Lopes 10 0 0 10 04 04 15 23 0 0 25 25 58 1º

03 Regiane Aparecida de Barros 10 7,5 0 17,5 01 04 15 20 0 0 0 0 37,5 3º

04 Jeise Rubert 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 25 25 35 7º

06 Leocadia Kobs 0 0 0 0 02 04 0 06 0 0 0 0 06 10º

07 Luciana de Moraes 0 0 0 0 03 06 12 0 0 0 0 0 21 8º

08 Vitória Moreira 0 0 0 0 0 02 12 14 0 0 0 0 14 9º

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

09 Ana Carolina de Moraes Moura 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 25 25 35 6º

10 Gissele Ferraz da Silva 0 0 0 0 0 0 03 03 0 0 0 0 03 12º

11 Carine Leal 0 0 0 0 0 0 03 03 0 0 0 0 03 11º

12 Tatiane Leites Kich 0 0 0 0 0 03 09 12 0 0 25 25 37 4º

13 Maria Inez Arrial 10 15 0 25 01 0 0 01 0 0 25 25 51 2º

Sorteio em ato público para 6º e 7º lugares entre os candidatos de inscrição de números 9 e 4.
Sorteio em ato público para 11º e 12º lugares entre os candidatos de inscrição de números 10 e 11.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 20 dias do mês de Janeiro de 2025.

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes     Mauricio Afonso Ruoso
Secretária de Administração   Prefeito Municipal

Publicado no mural e na página oficial do Município
(www.passasete.rs.gov.br) em 20/01/2025.

____________________________

Servidor responsável